
ZARZĄDZENIE 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.57.2025 
 z dnia 17 października 2025 roku 

 
 

w sprawie 

zasad odbywania i rozliczania podróży służbowych na obszarze kraju 
przez pracowników Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

oraz rozliczania podróży wykonawców umów cywilnoprawnych 
 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.), § 16 ust. 7 pkt 5 
Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, § 63 ust. 3 Regulaminu wynagradzania 
pracowników Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, w związku z przepisami 
rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie 
należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej 
jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2190) oraz 
rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków 
ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 
samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy 
(Dz.U. Nr 27, poz. 271 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

Wprowadza się Zasady odbywania podróży służbowych na obszarze kraju przez 
pracowników Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie oraz rozliczania podróży 
wykonawców umów cywilnoprawnych, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia nie stosuje się umów dotyczących 
używania samochodów prywatnych (niebędących własnością pracodawcy) do celów 
służbowych. 

§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do wniosków 
w sprawie podróży służbowej składanych po 24 października 2025 r. 

2. Z dniem, o którym mowa w ust. 1, traci moc Zarządzenie Rektora nr R-0121-54/2010 
z dnia 3 lipca 2010 r. w sprawie zasad odbywania i rozliczania podróży służbowych na 
obszarze kraju przez pracowników Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie oraz 
rozliczania podróży wykonawców umów cywilnoprawnych, z późniejszymi zmianami. 

 
 

                           REKTOR   
 
 
 
 

       dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK 
 


